
ANO VI Nº 060 - PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUINTA-FEIRA, 29 DE MARÇO DE 2018 - PÁG - 001

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS-MA

CNPJ: 12.538.625/0001-90
Rua Maneco Rêgo, 906 – Centro, 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

EXTRATO. TERMO DE ADJUDICAÇÃO. TOMADA DE 
PREÇOS Nº 003/2018. Pelo presente termo considerada a ata de 
julgamento do processo em epígrafe, adjudico o objeto 
Contratação de empresa especializada para prestação de 
Serviços de Consultoria em Controle Interno para a Câmara 
Municipal de Pedreiras-MA durante o exercício de 2018, à 
proponente abaixo registrada, consoante dispõe o edital.
B. B. ALVES ASSESSORIA E CONSULTORIA - ME
AV JORNALISTA MIECIO JORGE, 13, ED ZIRCÔNIO, 
SALA 404, 4º ANDAR, RENASCENÇA, SÃO LUIS-MA 
CNPJ: 28.574.966/0001-51

Pedreiras/MA, 21 de Março de 2018.
Pedro Batista Ribeiro Filho

Presidente da CPL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO.  TERMO DE HOMOLOGAÇÃO. Tomada de 
Preços nº 003/2018. GABINETE DO PRESIDENTE DA 
CÂMARA. Em face ao proferido pelo Presidente da CPL Oficial 
da Câmara Municipal de Pedreiras-MA e sua Equipe de Apoio 
consoante dispõe a Lei Federal 8.666/93 e alterações posteriores, 
RESOLVO: HOMOLOGAR o objeto do Tomada de Preços nº 
003/2018, para Contratação de empresa especializada para 
prestação de Serviços de Consultoria em Controle Interno para a 
Câmara Municipal de Pedreiras-MA durante o exercício de 2018, 
a Empresa vencedora: B. B. ALVES ASSESSORIA E 
CONSULTORIA – ME, AV JORNALISTA MIECIO JORGE, 
13, ED ZIRCÔNIO, SALA 404, 4º ANDAR, RENASCENÇA, 
SÃO LUIS-MA, CNPJ: 28.574.966/0001-51, conforme 
especificações na Ata de julgamento e termo de Adjudicação do 
Presidente da CPL. Pedreiras (MA) em 26 de março de 2018.  
Bruno Curvina Rodrigues da Cruz – Presidente da Câmara 
Municipal.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

EXTRATO. TERMO DE ADJUDICAÇÃO. TOMADA DE 
PREÇOS Nº 004/2018. Pelo presente termo considerada a ata de 
julgamento do processo em epígrafe, adjudico o objeto 
Contratação de empresa para Prestação de Serviços de 
Assessoria de Imprensa, Comunicação e Relações Públicas para 
atendimento das necessidades da Câmara Municipal de 
Pedreiras-MA, à proponente abaixo registrada, consoante dispõe 
o edital.
M FERREIRA ALMEIRA CONSULTORIA - ME
RUA NOVA, 182, Centro, Trizidela do Vale-MA
CNPJ: 22.045.185/0001-93

Pedreiras/MA, 21 de Março de 2018.
Pedro Batista Ribeiro Filho

Presidente da CPL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO.  TERMO DE HOMOLOGAÇÃO. Tomada de 
Preços nº 004/2018. GABINETE DO PRESIDENTE DA 
CÂMARA. Em face ao proferido pelo Presidente da CPL Oficial 
da Câmara Municipal de Pedreiras-MA e sua Equipe de Apoio 
consoante dispõe a Lei Federal 8.666/93 e alterações posteriores, 
RESOLVO: HOMOLOGAR o objeto do Tomada de Preços nº 
004/2018, para Contratação de empresa para Prestação de 
Serviços de Assessoria de Imprensa, Comunicação e Relações 
Públicas para atendimento das necessidades da Câmara Municipal 
de Pedreiras-MA, a Empresa vencedora: M FERREIRA 
ALMEIDA CONSULTORIA - ME, RUA NOVA, 182, Centro, 
Trizidela do Vale-MA, CNPJ: 22.045.185/0001-93, conforme 
especificações na Ata de julgamento e termo de Adjudicação do 
Presidente da CPL. Pedreiras (MA) em 26 de março de 2018.  
Bruno Curvina Rodrigues da Cruz – Presidente da Câmara 
Municipal.

 

Estado do Maranhão 

Prefeitura de Pedreiras 

Diário  Oficial  
Lei nº 1.206 , de 10 de Novembro de 2006 . 


	Página 1

